
ZSSport.0200.24.2015 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 24 /2015 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 08.10.2015r 

 

w sprawie wprowadzenia procedury obiegu informacji  

w Zespole Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

 

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 2 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami, w związku kontroli zarządczej zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się procedurę obiegu informacji, która obejmuje zbieranie, 

opracowywanie i przechowywanie informacji oraz sposoby ich przepływu i ochrony. 

 

§ 2 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


